ジェロボーム株式会社

〒107-0062
東京都港区南青山 2－27-18

パサージュ青山 2 階
TEL 03-5786-3280

2023 年 10 月

臨時休業のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜りまして、誠にありがとうござ

います。

誠に勝手ながら、社員研修のため 2023 年 11 月 13 日（月）を全社臨時休業とさせていただきます。お客

様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解の程よろしくお願いいたします。尚、ご不明の点など

ございましたら、お気軽にお問い合わせください。

敬具

記

臨時休業日：2023 年 11 月 13 日（月）

営業及び出荷業務を休業いたします。

週末と臨時休業日までに頂きました FAX やメールなどは翌日以降対応させて頂きます。

以上